Mataram NTB - Dalam rangka mengisi kegiatan selama bulan Ramadhan,
Pemerintah Provinsi NTB melalui Kantor Wilayah Kemenag NTB dan Polda NTB
melaksanakan Safari Ramadhan tahun 1444 H / 2023 M bersama Kapolda NTB
dan Kakanwil Kemenag Provinsi NTB.

Safari Ramadhan dengan tema "Merajut Kebersamaan Untuk NTB Gemilang" di
selenggarakan di Masjid Agung Al Muttaqin Cakranegara Kota Mataram, Rabu
(29/03/2023)

Kakanwil Kemenag Provinsi NTB H. Zamroni Aziz SH.